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ANNE BABANIN EVLÂDINA KARŞI 

SORUMLULUĞU 

Aziz Mü’minler! 

Evlâtlarımız bize Yüce Rabbimizin birer 

emaneti ve bizler için bir imtihan vesilesidir. 

Onlar hayatımızın  süsü, gözümüzün nuru, 

evimizin neşesidir. Onlar hayatımızı 

güzelleştiren birer nimet ve başıboş 

bırakılamayacak kadar değerlidir. Kur’an-ı 

Kerim’de Yüce Rabbimiz bu hususları şu 

ayetlerle dile getirmiştir:  

“Mallar ve evlâtlar, dünya hayatının 

süsüdür. Baki kalacak salih ameller ise, 

Rabbinin katında, sevap olarak da ümit 

olarak da daha hayırlıdır. ”
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“Mallarınız ve çocuklarınız sizin için 

ancak bir imtihandır; büyük mükâfat ise 

Allah’ın katındadır.”
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 “Ey iman edenler! Kendinizi ve 

ailenizi yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten 

koruyun. Onun başında, acımasız, güçlü, 

Allah’ın kendilerine buyurduğuna karşı 

gelmeyen ve kendilerine emredileni yerine 

getiren melekler vardır.”
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Hutbemin başında okuduğum hadis-i 

şerifte de Peygamberimiz (s.a.s.); “Hepiniz 

birer sorumlusunuz ve hepiniz 
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yönettiklerinizden mesulsünüz.…”
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buyurmuştur. 

Muhterem Müslümanlar! 

İnsan eğitilmeye müsait bir varlıktır. 

Bundan dolayı çocuklarımızı eğitip topluma 

yararlı birer insan olarak yetiştirmek de bizlerin 

elindedir. Bunu sağlayabilmek için evlâtlarımızı 

anlamaya çalışmalı, onların çok değerli ve 

önemli olduklarını hissettirmeli ve aralarında 

hiçbir şekilde ayrım yapmamalıyız. Her çocuğun 

İslâm fıtratı üzere doğduğunu, anne-babasının 

onu sonradan inanç yönünden değiştirdiğini 

ifade eden Peygamberimiz, anne babanın bu 

konuda ne kadar önemli bir konumda olduğunu 

vurgulamaktadır. 

Ahlâk eğitimi konusunda en büyük 

sorumluluk anne ve babaya ait olmakla beraber, 

gelişen günümüz şartlarında anne babanın bu 

görevi yerine getirmeleri oldukça zorlaşmıştır. 

Dolayısıyla anne babaların gayretleri yeterli 

olmamaya başlamıştır. Bu nedenden ötürü ahlâk 

eğitimi konusunda hepimize büyük görevler 

düşmektedir. Bu konuda gereken hassasiyet ve 

gayreti hep beraber göstermeliyiz. Çünkü 

çocuklar kendi yaşıtlarından ve arkadaş 

ortamlarından çabuk etkilenmektedir. Ahlâkı 

düzgün bir çocuk, uygun olmayan ortamlarda 

kısa bir sürede değişmekte ve ne yazık ki güzel 

ahlâkını kaybetmektedir.  

Aziz Kardeşlerim! 

Evlâtlarımıza karşı taşıdığımız 

sorumluluklardan biri de, dini eğitim görmeleri 

için onların Kur’an kurslarına gönderilmesidir. 

18 Eylül Pazartesi itibarıyla İskeçe Müftülüğüne 

bağlı Kur’an kursları eğitime başlayacaktır. 

Çocuklarımızın nezih bir ortamda ahlâk eğitimi 

görmesi anne babaların en büyük derdi 

olmalıdır. Evlât yetiştirmenin çok zor olduğu bu 

dönemde, anne babaların Kur’an kursu 

eğitimcileriyle birlikte çalışması bir zorunluluk 

haline gelmiştir. Geleceğimizin teminatı olan 

evlâtlarımızın ancak bu şekilde güzel bir 

terbiyeye sahip olabileceği unutulmamalıdır. 
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